bremena, výmeru zaťaženej nehnuteľnosti, rozsah núteného obmedzenia užívania 

zaťaženej nehnuteľnosti a miestne pomery, zmluvné strany sa v súlade s § 3 zákona č. 

18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov dohodli na jednorazovej náhrade za 

zriadenie vecného bremena vo výške 135,00  € vrátane DPH (slovom: stotridsaťpäť eur).  

Odplata bez DPH je 112,50 € (slovom stodvanásť eur päťdesiat centov). Odplata bola 

dohodnutá s prihliadnutím na Znalecký posudok č.58/2016 vyhotoveného dňa 05.04.2016 

Ing. Františkom Nekorancom,  znalcom v odbore : Stavebníctvo , evidenčné číslo znalca 

912481.  Oprávnený z vecného bremena sa zaväzuje takto stanovenú jednorazovú odplatu